

AM Wienberg ApS

Danmarksgade 11
8600 Silkeborg

Årsrapport
28. maj 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/02/2020

Poul Wienberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AM Wienberg ApS
Danmarksgade 11
8600 Silkeborg

e-mailadresse: w.annemette@gmail.com

CVR-nr: 39598558

Regnskabsår: 28/05/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Virksomheden er nystartet 15.6.2018.

Aktiviteterne er en guld og sølv forretning, dvs salg af smykker og ting som er beslagtet hermed.

Det økonomiske resultat for regnskabsperioden 15.6.18 til 30.9.19 har for en nystartet virksomhed rimelig levet op til forventningerne. Forventningerne var et nul.

Efter regnskabsårets afslutning viser de følgende 3 måneder et positiv resultat som lever op til forventningerne.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 28. maj 2018 - 30. sep. 2019

| | Note | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|
| Nettoomsætning | | 1.434.930 |
| Eksterne omkostninger | 1 | -1.328.831 |
| Bruttoresultat | | 106.099 |
| Personaleomkostninger | 2 | |
| Lønninger | | -29.893 |
| Pensioner | | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | | -378 |
| Andre personaleomkostninger | | -10.509 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -14.090 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 51.229 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -52.091 |
| Ordinært resultat før skat | | -862 |
| Skat af årets resultat | | 0 |
| Årets resultat | | -862 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 |
| Overført resultat | | -862 |
| I alt | | -862 |

Balance 30. september 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|--|----------|----------------|
| Grunde og bygninger | | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 |
| Brugsretsaktiver | | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 846.283 |
| Varebeholdninger i alt | 3 | 846.283 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 19.632 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 0 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 0 |
| Andre tilgodehavender | 4 | 8.450 |
| Tilgodehavender i alt | | 28.082 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 0 |
| Likvide beholdninger | | 9.254 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 883.619 |
| Aktiver i alt | | 883.619 |

Balance 30. september 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overført resultat | | -862 |
| Egenkapital i alt | | 49.138 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 |
| Gæld til banker | | 455.640 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 342.105 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 0 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteresser | | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 |
| Skyldig moms og afgifter | | 36.736 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 |
| Kontraktlige forpligtelser | | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 834.481 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 834.481 |
| Passiver i alt | | 883.619 |

Noter

1. Eksterne omkostninger

| | |
|-------------------|----------|
| salgsomk | -740803 |
| lokaleomk | -169792 |
| marketing | -135180 |
| lager garage | - 12979 |
| adm +inventar mv. | - 251128 |
| skyldig kørsel | - 18949 |

2. Personaleomkostninger

| | 2018/19 | - |
|---------------------------------------|---------|-------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 29873 | xxxxx |
| Pensionsbidrag | 0 | xxxxx |
| Andre omkostninger til social sikring | 378 | xxxxx |
| | 30251 | xxxxx |

3. Varebeholdninger i alt

lager opgjort til kostpriser
Efter gældende kalkulation

4. Andre tilgodehavender

deposita lokaler 8450

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret